

Valtuustoaloite satama-alueen matkailun kehittämiseksi 11.04.2022

Kuhmoinen on panostanut vuosia satamansa kausimatkailun kehittämiseksi elinkeinoelämän ja kuntalaisten viihtyvyyden tukemiseksi.

Kehitystyössä on hyväksi ottaa huomioon käyttäjäkokemus ja -palaute.

Satama ja sen palvelut ovat vuosia, kiireisimmän kesäsesongin aikana, kärsineet asiakaspaikoitukseen liittyvistä puutteista jolloin Sahanrannan palvelujen käyttämiseksi satama-alueella on ollut vaikeuksia löytää lyhytaikaista pysäköintitilaa

Paloaseman takana, pusikoiden ympäröimän Matkaparkin asiakkaat ovat saaneet huiskia Vellahden seisovassa vedessä kehittyvien hyttysparvien ja seisovan veden tuoksun valitettavasta epämiellyttävyydestä ja todenneet matkansa jatkuvan parempiin maisemiin ja olosuhteisiin.

Alkujaan autolautta Lindan ravintola-terminaaliksi suunniteltu rakennus on vapautumassa edellisen yrittäjän käytöstä alkukesästä ja on valmiina otettavaksi huomioon uusiokäyttöön suunnittelussa matkailun edistämiseksi.

Lindan satamaterminaalin alueelle ja ympärille kannattaa suunnitella uusittu Matkaparkki houkuttelemaan asiakkaita matkailun edistämiseksi Kuhmoisissa. Karavaanareita houkuttelee parhaiten Päijänteen maisemallisesti kaunis ja raikas satamaympäristö venematkailijoiden ohella.

Satama-alueen ajoittaisen pysäköintiongelman ratkaisemiseksi tulisi saaristoasukkaiden pitkäaikaisparkkeeraus ohjeistaa ja ohjata Vellahdesta uudistuksessa vapautuvalle matkaparkin alueelle. Pitkäaikaispysäköidyt autot eivät kärsi hyttysten olemassa olost, eivätkä liioin tarvitse ympärilleen kaunista Päijänteen satamamaisemaa.

Lindan entinen terminaali kannattaa kehittää matkailun- ja työllisyyden edistämiseksi sekä uuden Matkaparkin asiakkaiden huoltorakennukseksi. Rakennuksessa saniteettitilojen lisäksi voisi sijaita veneilijöitä ja karavaanareita palveleva mini-elintarvikekauppa tai kioski-kahvila joka asiakas- ja infopalvelujen ohella tarjoaisi kesän veneily- ja karavaanari-sesongin aikana työllistämismahdollisuuden tai usemman. Rannan kioski-kahvila palvelisi myös itse veronmaksajia, kuntalaisia katutasossa liikuntarajoitteisille sekä vanhemmille kuntalaisille veden ääressä.

Saaristolaisia ja matkaveneilijöitä varten tulisi venelaiturien kohdalle varata lyhytaikainen lastausparkkiruutu tai ruudut veneisiin vietävien tarvikkeiden lastausta helpottamaan. Lastauksen jälkeen autot tulisi välittömästi siirtää niitä varten varattuun saaristolaisten pitkäaikaisparkkiin paloaseman taakse. Saaristolaisparkin käyttöoikeus olisi kiinteä osa venepaikkavuokrauksen oheispalvelua parkkialueen täyttöasteen niin salliessa.

Uudistetun Matkaparkin suunnittelutyö tulisi aloittaa mahdollisimman ripeällä aikataululla keväällä jotta jo kesän 2022 hyöty matkailukaudesta Matkaparkin käytössä konkreettisesti ja taloudellisesti toisi tuloksellisesti kunnan ja kuntalaisten investointia takaisin maksamaan matkailijoiden käytöstä.



Kuhmoisissa 11.04.2022

Osmo Puukila